
2021 年 9 月 

お取引先様各位 

                           大王製紙株式会社 

 

FSCⓇ認証番号変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社(FSC-C015579)では FSCⓇ認証機関を変更することとなり、そ

れに伴い認証番号等が下記の通り変更となりますのでお知らせ申し上げます。 

お客先様にご迷惑をおかけすることのなきよう変更手続きを進める所存ですの

でご理解のほど宜しくお願い申し上げます。              

敬具 

 

記 

 

１）認証番号等の変更内容 

① 認証番号 

現 状）CU-COC-816978 

変更後）JIA-COC-210016 

② 管理木材番号 

     現 状）CU-CW-816978 

     変更後）JIA-CW-210016 

 

２）変更日時 

2021 年 9 月 6 日 

9 月 6 日以降発行する納品書･請求書･ｻﾌﾟﾘﾒﾝﾄﾚﾀｰを順次変更して  

まいりますが、9 月初旬に発行されるものについては現状の認証番号

で発行されることもありますのでご了承願います。 

以上 


